
Protokół nr 0022.69.2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kolskiego

w dniu 27 lutego 2020 roku

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godzinie 1100
• Obradom przewodniczył Starosta Robert

Kropidłowski.

W posiedzeniu udział wzięli (załącznik nr l do protokołu):
l. Robert Kropidłowski
2. Sylwester Chęciński
3. Waldemar Banasiak
4. Zbigniew Szarecki
5. Henryk Tomczak
oraz
Artur Szafrański- Sekretarz
Zygmunt Sołtysiak- Skarbnik Powiatu

Starosta powitał wszystkich obecnych, a następnie na podstawie listy obecności stwierdził
wymagane quorum i przystąpił do omawianych tematów przewidzianych porządkiem obrad
(załącznik nr 2 do protokołu).

Ad.l.
Porządek obrad został przyjęty przez Zarząd.

Ad2.
Członkowie Zarządu zapoznali się z treścią protokołu z posiedzenia Zarządu
0022.68.2020 z dnia 20 lutego 2020 r., nie wnosząc do niego uwag i poprawek. Tym samym
protokół został przyjęty i podpisany.

Ad.3.
Skarbnik przedstawił następujące propozycje zmian w budżecie powiatu na 2020 rok:
1. Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na

2020 rok, z przeznaczeniem na sporządzenie wyceny nieruchomości położonej w Ko-
ścieleu, stanowiącej zespół pałacowo-parkowy Kole. (Pismo Wojewody Wielkopolskiego
Nr FB-13111.31.2020.2 z dnia 2020 roku). Plan dochodów zwiększa się o kwotę 12300
zł w dziale 700, rozdział 70005 § 211O. Zarząd wyraził zgodę.

2. Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na
2020 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.23.2020.8 z dnia 18.02.2020
oraz Nr FB-I. 3111. 29.2020. 7 z dnia 19.02.2020 roku).Dochody zwiększa się o kwotę
58299 zł (dział 754, rozdział 75411 § 2110). Zwiększa się tym samym plan wydatków w
Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole w kwotę 58299 zł z prze-
znaczeniem na " Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariu-
szy", "Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników cywilnych ", wypłatę re-
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kompensat za przedłużony czas służby. Zarząd wyraził zgodę na dokonanie powyższych
zmian.

3. Zwiększa się plan wydatków w Powiatowym Zarządzie Dróg na realizację zadania inwe-
stycyjnego pn.: "Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Olszówka: Nr 3437P
w miejscowości Zawadka, Nr 3415P w miejscowości Krzewata i Nr 3404P w miejscowo-
ści Głębokie". Środki na ten cel pochodzą z pomocy finansowej z Gminy Olszówka
(Uchwała Nr XIV179/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 24 lutego 2020 roku), a po stro-
nie powiatu z rezerwy celowej na inwestycje drogowe.
Dochody zwiększa się o kwotę 200 000 zł (dział 600, rozdział 60014 § 6300)
Wydatki zmniejsza się o kwotę 300 000 zł (dział 600, rozdział 60014 § 6800)
Wydatki zwiększa się o kwotę 500 000 zł (dział 600, rozdział60014 § 6050).
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie powyższych zmian.

4. Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym celem zwrotu kosztów niekwali-
fikowanych zgodnie z wytycznymi Urzędu Marszałkowskiego do projektu pn. "Kształce-
nie zawodowe młodzieży priorytetem w rozwoju społeczno-gospodarczym powiatów tu-
reckiego i kolskiego" o kwotę 1305,10 zł.

Środki na ten cel pochodzą z przesunięć między §§. Zarząd wyraził zgodę.

5. Dokonuje się zmiany nazwy zadania z:

"Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr P 3405 zlokalizowanej na terenie Gminy Kłoda-
wa"
na:
"Przebudowa odcinków dróg powiatowych: nr 3405 P w m. Głogowa, nr 3410 P w m. Ryce-
rzew, przebudowa chodnika na ul. Warszawskiej w Kłodawie, przebudowa chodnika wraz z
infrastrukturq na odcinku ul. Łqkowej w Kłodawie ".
Zarząd wyraził zgodę na zmianę nazwy powyższego zadania drogowego.

W posiedzeniu uczestniczyli przedstawiciele Powiatowego Zarządu Dróg w Kole: p. Kujawa
oraz p. Orchowska.
Dyrektor Kujawa poinformował o otrzymanym zaproszeniu Wójta Gminy Chodów na obrady
sesji Rady Gminy w Chodowie w dniu 28 lutego 2020 r. na godzinę 1000 i zobowiązaniem do
przedstawienia informacji o podejmowanych i planowanych remontach dróg powiatowych na
terenie gminy Chodów w 2020 roku.
W związku z powyższym Pan Kujawa poprosił Zarząd o informacje w temacie remontów
dróg gminy Chodów (Pismo PZD Nr PZD/2211DT/68/2020 z dnia 25.02.2020).
W wyniku krótkiej dyskusji Zarząd wskazał, iż kwestia zobowiązania Pana Dyrektora do
przedstawienia na sesji Rady Gminy Chodów informacji o których wyżej mowa, dotyczy
cząstkowych remontów dróg powiatowych na terenie Gminy Chodów, które zostały już zre-
alizowane, a także te, które zaplanowane zostały do realizacji na bieżący rok.
W kolejnej części Pan Kujawa poruszył następujące tematy:

D dot. interpelacji Radnej Alicji Wapińskiej, zgłoszonej na XXII sesji Rady Powiatu
-Kolskiego, dotyczącej przebudowy ulicy PCK w Kole- prośba Powiatowego Zarządu
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Dróg w Kole o ponowne rozpatrzenia tematu opracowania dokumentacji oświetlenia
ulicy PCK w Kole.
Pan Dyrektor poinformował, iż w 2018 roku została wykonana dokumentacja
projektowa pn. "Przebudowa ulicy PCK, przy dotacji Gminy Miejskiej Koło
(partycypacja 50% Powiat oraz 50% Gmina Miejska Koło).
Z uwagi na konieczną korektę geometrii ulicy powstała kolizja z istniejącym
oświetleniem ulicznym. Z uwagi, iż Gmina Miejska Koło nie podjęła się opracowania
przedmiotowej dokumentacji, PZD w Kole zobowiązany jest opracować i uzgodnić
projekt przeniesienia istniejących latarni oświetlenia ulicznego w lokalizację
niekolidującą z przebiegiem ulicy.
W związku z powyższym PZD w Kole zwraca się z prośbą o zabezpieczenie środków w
wysokości 7.000 zł na wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia na ulicy PCK
w Kole.
Zarząd po krótkiej dyskusji zadecydował o sporządzeniu i przesłaniu do Gminy
Miejskiej Koło pisma intencyjnego z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie udziału
Miasta Koło w kosztach na wykonanie wspomnianej dokumentacji. Pismo w tej sprawie
sporządzi Powiatowy Zarząd Dróg w Kole;

o dot. interpelacji Radnego Marka Tomickiego, zgłoszonej na XXII sesji Rady Powiatu
Kolskiego, dotyczącej przebudowy odcinka drogi powiatowej Mąkoszyn - Przybyłów
na terenie gminy Babiak, a także budowy chodnika w Brdowie przy ul. Braterstwa
Broni w kierunku Psar.
Pani Orchowska przedstawiła i omówiła projekt pisma będącego odpowiedzią na w/w
interpelację Gmina Babiak podjęła uchwałę dotyczącą realizacji zadań
inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych na 2020 r. Koszt przebudowy drogi
powiatowej nr 3199P Mąkoszyn- Przybyłów na odcinku Bogusławice
Janowice z postulowanym poszerzeniem do 6,0 m wyniósłby 1,9 mln zł.
Inwestycja na u. Braterstwa Broni w Brdowie wymaga dodatkowo poszerzenia jezdni i
odwodnienia,
Postulowane inwestycje zostały uchwalone przez Radę Gminy Babiak na sesji w dniu
3-ł stycznia 2020 roku w formie udzielenia dotacji dla Powiatu Kolskiego. Planowane
przyjęcie środków przez Radę Powiatu Kolskiego i uchwalenie wkładu własnego
nastąpi na sesji w dniu 27.02.2020 roku.
Ponadto przewidywane koszty obu zadań przewyższają zakładany budżet na inwestycje
drogowe w 2020 roku na terenie Gminy Babiak.
Zarząd zaakceptował treść pisma nie wnosząc do niego uwag.
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Pani Orchowska powróciła do pisma . Zawiadomienia o wszczęciu
postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji
celu publicznego na wniosek Zarządu Powiatu Kolskiego, dla ~n~;o~~o•..;., ;",,,,ostycyjnego
p.n. "Poszerzenie drogi ulicy Toruńskiej w Kole", w którym
ograniczenie zakresu rozporządzania nieruchomością należącą do Strony.
Pani Orchowska poinformowała, iż w toku rozmów doszło do porozumienia z Państwem

w zakresie poszerzenia drogi ulicy Toruńskiej w Kole (m.in. zwężeniu ulegnie

wnoszą o



planowana szerokość chodnika). Nowe rozwiązania, które zostały wypracowane w wyniku
porozumienia z Państwem Sobierak zostały zaakceptowane przez Zarząd.
Powiatowy Zarząd Dróg przygotuje korektę wniosku o wydanie decyzji w sprawie ustalenia
lokalizacji inwestycji celu publicznego dotyczącego poszerzenia drogi ulicy Toruńskiej w
Kole.

Ponadto Zarząd rozpatrzył następujące pisma:

l. Wójta Gminy Chodów (KDB.7226.15.2020) - informacja, iż uchwała zwiększająca kwotę
o 6 400 zł na opracowanie projektu budowlano- wykonawczego na "Przebudowę odcinka
drogi powiatowej nr 3411 P- od skrzyżowania z drogą krajową DK92 w kierunku
miejscowości Rdutów" zostanie podjęta przez Radę Gminy w Chodowie do końca
kwietnia 2020 rok. Zarząd zapoznał się;

2. Powiatowego Zarządu Dróg w Kole (PZD/544/DT/PIl3/2020)-pozytywne postanowienie
w sprawie uzgodnienia projektu Zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla wybranych terenów Gminy Grzegorzew- Etap IB wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko na następujących warunkach: wykonanie nowych zjazdów z
dróg powiatowych oraz przebudowa istniejących na warunkach i w uzgodnieniu z zarządcą
drogi. Zarząd zapoznał się;

3. Powiatowego Zarządu Dróg w Kole (PZD/542/SLlZUD 2019-2020/23/2020)- rozliczenie
kosztów utrzymania dróg w sezonie zimowym 2019-2020 za okres od listopada 2019 do
stycznia 2020 o łącznej kwocie 83 310,42 zł. Zarząd przyjął do wiadomości.

4. Pismo Mieszkańców wsi Ruchenna - dotyczy sprzeciwu mieszkańców wsi Ruchenna w
zakresie planowanego przebiegu trasy północnej obwodnicy miasta Koła.
Mieszkańcy decyzję swą motywują tym, iż planowana trasa przebiega przez pola uprawne
do których (w wyniku podziału działek) dojazd będzie utrudniony. Ponadto Mieszkańcy
zwracają uwagę na hałas ruchu pojazdów z obwodnicy i proponują alternatywny przebieg
trasy wzdłuż torów- Poznań- Warszawa z ewentualnym przeniesieniem dwóch linii
średniego napięcia.
Zarząd nie wyraża zgody na zmianę trasy przebiegu obwodnicy z uwagi na konieczność
podjęcia szeregu czasochłonnych i kosztownych działań związanych z przesunięciem linii
energetycznych. Stanowisko Zarządu zostanie przekazane i omówione na zaplanowanym
na dzień 3 marca spotkaniu z mieszkańcami gminy Koła w sprawie budowy północnej
obwodnicy miasta Koła.

Ad.5
Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji omówiła następujące projekty uchwał
Zarządu Powiatu Kolskiego:

D w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych w Kole.

Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał tę kwestię głosowaniu:
- wniosek poparło - głosów 5
- przeciw - głosów O
- wstrzymało się od głosu - głosów O
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Uchwała została podjęta jednogłośnie i oznaczona Nr 0025.69.106.2020

D. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Pani Katarzynie Poronin stanowisko
dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole na okres od l marca 2020 roku do 31 sierpnia
2024 roku.

Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał tę kwestię głosowaniu:
- wniosek poparło - głosów 5
- przeciw - głosów O
- wstrzymało się od głosu - głosów O

Uchwała została podjęta jednogłośnie i oznaczona Nr 0025.69.107.2020

O w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Powiatu Kolskiego w roku 2020.

Uchwała ta dotyczy wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Pani Naczelnik przedstawiła propozycje podziału środków wypracowane przez Komisję
Konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Kolskiego w
roku 2020 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Środki Powiatu do
podziału wyniosły 80 000 zł.

Zarząd po przeanalizowaniu propozycji komisji konkursowej podtrzymał proponowany
podział środków nie zgłaszając żadnych uwag i poddał tę kwestię głosowaniu:

- wniosek poparło - głosów 5
- prze ciw - głosów O
- wstrzymało się od głosu - głosów O

Uchwała została podjęta jednogłośnie i oznaczona Nr 0025.69.108.2020

O w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Powiatu Kolskiego w roku 2020.

Powyższa uchwała odnosi się do wsparcia działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży.

Zarząd zapoznał się z propozycją komisji konkursowej dotyczącą podziału środków me
wnosząc żadnych uwag. Na wspieranie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży Powiat przeznaczył do podziału kwotę 23 000 zł.

Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał tę kwestię głosowaniu:

- wniosek poparło - głosów 5
- przeciw - głosów O
- wstrzymało się od głosu - głosów O

Uchwała została podjęta jednogłośnie i oznaczona Nr 0025.69.109.2020

O w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Powiatu Kolskiego w roku 2020.
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Powyższa uchwała dotyczy wsparcia rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego.

Zarząd zapoznał się z propozycją komisji konkursowej dotyczącą podziału środków
dokonując drobnych korekt podziału środków. Łączna kwota do podziału w zakresie wsparcia
rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wynosi 32 000 zł

Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał tę kwestię głosowaniu:
- wniosek poparło - głosów S
- przeciw - głosów O
- wstrzymało się od głosu - głosów O
Uchwała została podjęta jednogłośnie i oznaczona Nr 0025.69.110.2020

Następnie p. Szkudlarek przedstawiła pismo Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego
im. Świętego Mikołaja w Kole w Zespole Opiekuńczo-Edukacyj no- Wychowawczym w Kole
(ZOEW.SOSW.70701.2.2020 z dnia 05 lutego 2020 roku) dotyczące prośby o ufundowanie
przez Starostwo Powiatowe w Kole upominków/nagród dla uczestników IV Olimpiady Eko-
nomicznej SKO, która odbędzie się w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowaw-
czym w Kole w dniu 18 marca 2020 roku.
Zarząd wyraził zgodę na ufundowanie upominków/nagród dla uczestników IV Olimpiady
Ekonomicznej SKO. Wydział OP przygotuje pismo wraz z odpowiedzią dla SOSW w Kole.
p. Naczelnik przedstawiła prośbę Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno- Administracyjnych
w Kole dotyczącą zgody na instalację monitoringu w Szkole.
Zarząd wyraził zgodę. Wydział OP powiadomi Szkołę.

Następnie Zarząd zapoznał się z pismami:

1. Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji (OP.2123.1.2020) - prośba o weryfikację dodat-
ków motywacyjnych i funkcyjnych dyrektorów szkół oraz podanie okresu ich obowiązy-
wania. Zarząd po krótkiej dyskusji postanowił o pozostawieniu w obowiązujących do-
tychczas wysokościach angaży dyrektorów szkół. Okres obowiązywania angaży został
ustalony do 31 sierpnia 2020 roku;

2. Zespołu Opiekuńczo Edukacyjno Wychowawczego w Kole
(ZOEW.SOSW.70701.3.2020z dnia 20.02.2020) - wniosek o zatwierdzenie 6 godzin na-
uczania indywidualnego w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej w okresie od
17.02.2020 do 26.06.2020 oraz zwiększenie środków na wynagrodzenia i składki ZUS na
łączną kwotę 6193,45 zł.

Opinia wydziału OP jest pozytywna (pismo nr OP.4352.5.2020). Zarząd podtrzymał opi-
nię Wydziału. Wyrażono zgodę na nauczanie indywidulne w wymiarze 6 godzin tygo-
dniowo w ramach środków własnych szkoły. Wydział OP przygotuje pismo z odpowie-
dzią,

Ad.6.
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyły Zastępca Wydziału Komunikacji i Ruchu Drogowego
Pani Magdalena Świerczyńska i Naczelnik Wydziału Kadr, Płac i Zdrowia Pani Lilla Urba-
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niak. Tematem rozmów była trudna sytuacja w Wydziale Komunikacji i Ruchu Drogowego
związana z obsługą petentów chcących zarejestrować pojazd.
W konsekwencji wprowadzonego w życie z dniem l stycznia 2020 roku przepisu dotyczącego
konieczności złożenia wniosku o rejestrację pojazdu lub wyrejestrowanie w terminie 30 dni
od dnia zakupu pojawił się problem bardzo dużej liczby osób chcących zarejestrować pojazd
lub wymienić dowód rejestracyjny, w stosunku do osób obsługujących petentów.
Skutkiem powyższych okoliczności pojawiły się bardzo odległe terminy do zapisu petentów
(z wyprzedzeniem około trzytygodniowym). Pani Świerczyńska zaproponowała, aby punkt
informacji zamiast pracownika wydziału obsługiwał stażysta, który zajmowałby się wyłącznie
wydawaniem wniosków dla petentów. Petenci, którzy prosiliby o porady, bądź sprawdzenie
kompletności dokumentów kierowani byliby do danego stanowiska obsługi. Powyższa propo-
zycja zwiększyłaby liczbę obsługiwanych petentów w ciągu dnia.
Zarząd poprał propozycję p. Świerczyńskiej.
Następnie pod dyskusję poddano kwestię ustalenia maksymalnej liczby osób, którą można ob-
służyć w ciągu jednego dnia. Pan Starosta podkreślił, aby dokonując rejestracji petentów nie
przekraczać ustalonego, dziennego limitu osób możliwych do zarejestrowania.
Wskazane również jest, aby pozostawić możliwość dopisania klientów na danych dzień, któ-
rzy zgłoszą się rano z prośbą o zarejestrowanie. Kwestia wprowadzenia zmian na Wydziale
Komunikacji i Ruchu Drogowego jest otwarta. Sprawa jest w toku.

Ad.7
Zarząd rozpatrzył następująca pisma:

1. Wydziału Nieruchomości i Ochrony Środowiska (NŚ.684.1.5.2020)- prośba o zwiększe-
nie w dziale 700 rozdział 70005 § 4390 planu wydatków na zadania zlecone z admini-
stracji rządowej o kwotę 12300 zł z przeznaczeniem na sporządzenie wyceny nierucho-
mości położonej w Kościelcu. Zarządy wyraził zgodę;

2. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kole (FK.300 1.1.2020)- informacja rzeczo-
- -

wo- finansowa z wykonania planu finansowego za 2019 rok z realizacji zadań w zakre-
sie pomocy społecznej, pieczy zastępczej i rehabilitacji osób niepełnosprawnych.
Zarząd zapoznał się;

3. Samodzielnego stanowiska ds. BHP (BHP.3021.2.2020) - sprawozdanie finansowe za
rok 2020. Zarząd zapoznał się;

4. Domu Pomocy Społecznej w Kole (DFK.3110.1.2020) - sprawozdanie rzeczowo-finan-
sowe z wykonania planu finansowego w dziale 852 rozdziale 85202 za 2019 rok.
Zarząd zapoznał się;

5. Powiatowy Urząd Pracy w Kole (KF.RK.0613-5/2019 - informacja z wykonania budże-
tu za 2019 rok. Zarząd zapoznał się.

6. Wydziału Inwestycji i Rozwoju (IR.3034.1.2020) - sprawozdanie finansowe za rok bu-
dżetowy 2019;

7. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kole (PF.0340A.2020)-
prośba o ujęciu kwoty 38 962 zł w dziale 754 rozdziale 75411 w § 4180 z przeznacze-
niem na wypłatę rekompensat za przedłużony czas służby.
Zarząd wyraził zgodę.
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8. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kole (PF.0340.3.2020) -
prośba o ujęcie kwoty 19337,00 zł (kwota z rezerwy celowej w ramach "Programu mo-
dernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rzą-
du w latach 2017-2020) w dziale 754 rozdziale 75411 w poszczególnych paragrafach:

D Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy- 18 244,00 zł - §
4070 nagrody roczne dla funkcjonariuszy PSP - 18 244,00 zł.

O Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników cywilnych - 1093,00 zł: §
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 917 zł, § 4110 składki na ubezpieczenie spo-
łeczne -141 zł, § 4120 składki na fundusz pracy- 35zł
Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie powyższych zmian.

9. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole
(SPZOZ.SD.004.3.2020IW) - propozycja terminów dotyczących porozumienia na zada-
nie "Przebudowa Oddziału Chirurgii w SPZOZ w Kole wraz z wyposażeniem". Całko-
wita kwota dofinansowania l 059000, OOzł.
Termin wykonania zadania w zakresie przebudowy Oddziału Chirurgii: 15.12.2020-r.;
Termin wykorzystania środków finansowych: 15.12.2020 r;
Termin rozliczenia środków finansowych: 31.12.2020 r;
Termin zwrotu niewykorzystanych środków finansowych: 31.12.2020 r.
Zarząd przyjął do wiadomości.

10. Wójta Gminy Olszówka (GK.3031.1.1.2020)- Uchwała Nr XIV/79/2020 Rady Gminy
Olszówka z dnia 24 lutego 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powia-
towi Kolskiemu na przebudowy dróg powiatowych na terenie gminy Olszówka w 2020
roku. Zarząd przyjął do wiadomości.

Ad.8

~~:~~~~~(i~l/
Protokółowała: Katar~~ Grzelak

1. Robert Kropidłowski

Podpisy Członków Zarządu:

2. Sylwester Chęciński

3. Waldemar Banasiak

-
4. Zbigniew Szarecki

5. Henryk Tomczak

8


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Titles
	Ad.8 
	~~:~~~~~(i~l/ 

	Images
	Image 1



